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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82320501J

2. Data e Regjistrimit 20/11/2018
3. Emri i Subjektit OCCHIO VIVO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Magazinë frigoriferi nr.1, Kati 
përdhe, Rruga Skënderbej/3, Lagjja 3, Pranë BKT-së 
qëndrore, Zona Kadastrale 8514. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt : Import-Eksport I peshkut, perpunim 

I  peshkut dhe I nenprodukteve te tij.  Prodhim  per vete dhe 
te tretet  i kepuceve te perfunduara dhe pjeseve te vecanta, 
canta , rripa dhe cdo prodhim lekure apo produkte lekure te 
perpunuara e perfunduara, prodhime fason. Veprimtari 
ndertimore. Investime ndertimore. Import eksport  me 
shumice e pakice I mallrave industriale, bujqesore e 
blegtorale elektrike, sanitare, pjese kembimi, kozmetike, 
farmaceutike, konfeksione, makineri te reja dhe te perdorura. 
Prodhim dhe Tregeti  me shumice e pakice e dyerve e 
dritareve  si dhe lëndëve të para për prodhimin e mobilieve, 
makinerive për prodhimin dhe përpunimin e lëndës se pare te 
letres apo lendes se pare plastike si dhe pjesë këmbimi për 
to. Tregeti e lëndëve të para e materialeve dhe makinerive 
për industrinë e lehtë e ushqimore. Transport  kombetar dhe 
nderkombetar, ne menyre tokesore dhe detare, edhe per te 
treteTregti me pakice e karburanteve dhe e vajrave 
lubrifikant. Agjensi shitje biletash, turistike, imobiliare, 
spedicionere. Sherbime tregtare.  Bar-restorant, hoteleri, 
supermarket.  Çdo lloj aktiviteti fitim prures  qe nuk eshte I 
ndaluar sipas ligjeve shqiptare. 
Denis Doda10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/07/2021                Deri: 15/07/2026
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët ANGELOSPINOSA

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DenisDoda

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: OCCHIO VIVO
E-Mail: denisdoda@gmail.com  
Telefon: 0684072272  

16. Statusi: Aktiv

Datë: 06/08/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


